
obsah

O aktuality zajímavosti výročí
Výročí.................................................................................................4

Kaleidoskop....................................................................................... 5

Nová tiskárna BradyPrinter M 611................................................ 17

Mazání kompresorů: Mobil Gargoyle Arctic 68 N H ................ 58

O komponenty I materiály l plasty
Desatero správneho řemenového převodu.................................. 8

Nová válcovna ve FATŘE dokončuje montáže l in e k .................10

Výhody laserového značení v leteckém průmyslu.....................14

Hydraulické válce pro formy na plasty........................................46

SpeedPorts -  ekonomická a ekologická varianta pohybu . . .  .47 

Poznejte MachineLOG IT ............................................................. 48

O obrábění a strojírenství I svařování I
nástroje I nářadí

Slévárna se rozhodla pro tryskání od firmy Rosier................... 12

Technologické inovační centrum WAtech, a.s............................24

...kvalita značky V anad................................................................. 26

Případ pro svařovací traktor......................................................... 30
Inteligentní upínač nástrojů Schunk............................................32

Emco: otevřeni novým cestám......................................................34

„A ll inclusive" od systémového partnera....................................36

Koncept „two-in-one" společnosti WALTER.............................. 42

Systém chlazení který přesně zaměří kapalinu..........................51

Additive manufacturing s DMG MORI........................................52

Equator™ 300 jako součást jednoúčelového stroje.................. 54
Produktivní upichování s nástroji TANG-F-GRIP...................... 56

O manipulační technika | doprava i
automobilový průmysl

Nová visačka pro paletové vozíky............................................... 17
Linde -  dron Flybox pro provádění inventur............................. 18

Geis: „Kdo je největší cestovatel?"............................................. 20
Komponenty pro drážní a kolejová vozidla............................... 22

O elektrotechnika energetika 
měření a regulace

Souřadnicové měřicí stroje DeMeet............................................25

Nastal už čas chránit bytové domy proti přepětí?....................60

NEXT LEVEL SOLUTIONS........................................................... 62

Právě začíná boom e lektrom obility ............................................64

DEL rozšiřuje flotilu nabíjecích stanic pro elektrom obily........68

Elektromobilita změní celý automobilový p rům ysl...................70

Málokdo ujede tisíc kilometrů, aniž by se zastavil na kafe . . .  .72

Dobíjení na více než 150 místech v Č R ..................................... 74

Není nabíječka jako nabíječka......................................................76
Monitoring parkovacích míst pro e lek trom obily ...................... 78

O pohony i automatizace převody tribologie
Roboty KUKÁ řeší nedostatek zaměstnanců...........................40

O IT podpora výroby I služby 
CAx technologie

Umělá inteligence a snížení nákladů technické dokumentace .. .44


